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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41408021A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit Rajpoot&Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Hamdi Sulçebej”, Kompleksi Liseci, 
Kulla nr.5, Kati i I 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksporti dhe tregtim i produkteve ushqimore te gjitha 

llojeve.  Perkatesisht shoqeria do te kryeje  dhe te gjitha 
veprimtarite e shitjes se drejtperdrejte te produkteve.   
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te 
ardhura dhe fitime te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar 
nga legjistlacioni ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo 
operacion tregtimi ose financimi qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e shoqerise.  Shoqeria me vendim te 
Administratorit, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i  nevojshem  me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Per me tej 
shoqeria do te ushtroje cdo veprimtari tregtare qe lidhet 
direkt ose indirekt me objektin e mesiperm, duke perfshire, 
por pa u kufizuar vetem ne: a) pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari me objekt te njejte ose te ngjashem, pavaresisht 
nga forma ligjore nen te cilen vepron;b) bashkepunimin me 
cdo person fizik ose juridik, dhe c) perfaqesimin e cdo 
shoqerie te huaj ose vendase qe ka objekt te njejte ose te 
ngjashem. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te 



2

zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese 
se Pergjithshme. 
Imran Shafiq10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamashAli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ImranShafiq

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: uaeeurope27@gmail.com  
Telefon: +923309000027  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-250535-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBA7548-438D-471E-AC94-7AAEB36F3E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F726B644-08C6-428C-ADDC-9830FE6BB937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D1ABC3-D481-4B3D-B290-B0D7B1A1DFCA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


